[bookmark: _GoBack]様式第12号（第21条関係）

宇美町自治会公民館等整備費補助金概算払交付決定通知書

第　　　号
年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　様

宇美町長　　　　　　　　　　　印

　年　月　日付けで申請のありました宇美町自治会公民館等整備費補助金の概算払については、次のとおり概算払をすることに決定したので、宇美町自治会公民館等整備費補助金交付要綱第21条第3項の規定により通知します。

記
	１　補助年度
	　　年度
	２　概算払
交付決定額
	円

	３　補助金の名称
	宇美町自治会公民館等整備費補助金

	４　補助事業の対象

	７　補助金の
交付決定額

	補助金交付決定通知書
　第　　号　　　年　　月　　日

	８　補助金の
未交付額
	　　　　　　　　　　円（交付決定の額　―　概算払申請額）

※　工事請負者に支払い後、速やかに領収書の写しを提出してください。